URZĄDZENIA DO NAGRZEWANIA
INDUKCYJNEGO
2
O firmie
Generatory
Urządzenia do nagrzewania indukcyjnego
Urządzenia do hartowania indukcyjnego
Piece do topienia indukcyjnego

GENERATORY
Systemy sterowania, komunikacji i rejestrowania danych
zainstalowane w generatorach umożliwiają ich pracę
w środowisku Przemysłu 4.0.
5
Typ Moc
czynna Częstotliwość Moc
podłączeniowa
Napięcie
zasilania
Zapotrzebowanie
wody chłodzącej
[kW] [kHz] [kVA] [V]]* w[l/min]]*
MHF-5/150  5 30...100 lub 150...300 6 3 x 400 5
MHF-10/150 10 30...100 lub 150...300 12 3 x 400 8
MF-15/100 15 15...50 lub 100...300 18 3 x 400 13
MF-20/100 20 15...50 lub 100...300 24 3 x 400 18
MF-30/100 30 15...50 lub 100...300 36 3 x 400 22
MF-50/100 50 10...50 lub 100...300 60 3 x 400 32
MF-100/100 100 3...50 lub 100...300 120 3 x 400 55
MF-150/50 150 3...50 lub 100...200 180 3 x 400 75
MF-200/30 200 1...30 lub 50...100 240 3 x 400 90
MF-250/20 250 1...20 lub 30...80 300 3 x 400 105
MF-300/15 300 1...10 lub 30...50 360 3 x 400 120
MF-400/10 400 0,5...10 lub 3...20 480 3 x 400 160
MF-600/10 600 0,5...5 lub 3...10 720 3 x 400 220
MF-800/10 800 0,5...3 lub 3...10 960 3 x 400 320
* inne napięcia na życzenie, zapotrzebowanie wody chłodzącej zależy od typu wzbudnika i parametrów pracy
Typ Moc
czynna Częstotliwość Moc
podłączeniowa
Napięcie
zasilania
Zapotrzebowanie
wody chłodzącej
[kW] [kHz] [kVA] [V]]* [l/min]]*
HF-3/500 3 200...500 4 3 x 400 4
HF-5/500 5 200...500 6 3 x 400 7
HF-10/500 10 200...500 14 3 x 400 12
HF-15/500 15 200...500 19 3 x 400 16
HF-30/500 30 200...500 38 3 x 400 35
HF-50/500 50 200...500 63 3 x 400 48
HF-100/500 100 200...500 125 3 x 400 88
HF-150/400 150 150...400 185 3 x 400 128
HF-200/300 200 150...300 250 3 x 400 175
* inne napięcia na życzenie, zapotrzebowanie wody chłodzącej zależy od typu wzbudnika i parametrów pracy
GENERATORY MF
•	 mikroprocesorowy system sterowania,
         który zapewnia bezawaryjną pracę

GENERATORY LF
•	 mikroprocesorowy system sterowania, który
         zapewnia bezawaryjną pracę
•	 sterownik PLC oraz dotykowy panel operatora
•	 tryb autodiagnozy stanów awaryjnych
•	 komunikacja poprzez Ethernet, Modbus, Profinet
•	 rejestracja parametrów pracy
•	 moc 5kW - 4000kW
•	 częstotliwość 100 Hz - 10 kHz
•	 łatwa integracja z liniami produkcyjnymi
•	 przystosowanie do pracy w środowisku Przemysł 4.0
•	 uniwersalne rozwiązanie dla różnych
         aplikacji nagrzewania i topienia indukcyjnego
Typ Moc czynna Częstotliwość
 [kW] [kHz]
LF-8-250 250 0,1..8
LF-8-400 400 0,1..8
LF-8-600 600 0,1..8
LF-8-800 800 0,1..8
LF-4-1000 800...1500 0,1..6
LF-1-1300 1500...2500 0,1..4
LF-0,5-1500 2500...4000 0,1..4
LF-1-2000 1500...2500 0,1..2